

最終更新日

2026/1/26

○クリーム系で使用するブードル・デコールには下記、特定原材料とそれに順ずるものに該当するものが同一製造場にて使用している。
⇒小麦、そば、卵、乳成分、アーモンド、ゼラチン、大豆、りんご

※カシューナッツ、マカダミアナッツ、バナナ、豚肉、もも(桃)、やまいも、あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、牛肉、さけ(鮭)、さば、鶏肉

品名	税込価格	特定原材料8品目								準ずるもの20品目							その他要注意原材料				コンタミネーション ※原材料として使用していないアレルギー物質
		小麦	卵	乳	落花生 (ピーナッツ)	くるみ	そば	えび	かに	ごま	大豆	りんご	アーモンド	ゼラチン	オレンジ	その他※	はちみつ	シナモン	アルコール	マーガリン	
KOBEドットーナツ	200	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	
シナモン	210	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	—	—	
丹波篠山ほうじ茶黒豆きな粉	220	○	○	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	
六甲山のはちみつグレーズド	280	○	○	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	くるみ
メーブルバターグレーズド	300	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	
ショコラ	290	○	○	○	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	アーモンド・ヘーゼルナッツ
ゆずホワイトショコラ	320	○	○	○	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	ゆず	○	—	○	—	アーモンド
抹茶ショコラ	300	○	○	○	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	
カフェオレショコラ	350	○	○	○	—	—	—	—	—	○	○	—	ピーカンナッツ	—	—	—	○	—	—	—	アーモンド
プレミアム生クリーム	370	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	そば・大豆・りんご
カスタード&クリーム	390	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	そば・大豆・りんご
ショコラクリーム	390	○	○	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	そば・大豆・りんご
塩キャラメルクリーム	430	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	そば・大豆・りんご
いちごクリーム	550	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	そば・大豆・りんご・オレンジ・キウイ・バナナ・桃
濃厚（京都）宇治抹茶クリーム	430	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	そば・大豆・りんご
期間限定（2/13～15）																					
ハートベリークリーム	480	○	○	○	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	アーモンド
ハートショコラクリーム	480	○	○	○	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	アーモンド
本店限定																					
レモングレーズド	270	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	
ファクトリー店限定																					
グレーズド	240	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	
プチドーナツ ホいちご2ショコラ 2ホワイトショコラ 2KOBEドット1	450	○	○	○	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	アーモンド
プチドーナツ KOBEドット7	450	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	